

PRELEGENCJE I TEMATYKA GDAŃSK

E(x)plory

10 SZKÓŁ
NA 10-LECIE
EXPLORY

GRYWALIZACJA

KONKURS NA NAJLEPSZY FILM
STWORZONY I OPUBLIKOWANY
NA TIKTOKU

Tematyka i szczegóły 1.X.2021 r.



ZAJĘCIA W SZKOŁACH
22.10.2021 R.

VII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JÓZEFA WYBICKIEGO

GODZINA 10.00-10.30, ŁĄCZENIE NA ŻYWO ZE SZKOŁĄ

GODZINA 11.00-12.00

DYSKUSJA SPORTOWIEC – NAUKOWIEC,

w której udział biorą: Kacper Majchrzak, trzykrotny Olimpijczyk (Londyn 2012, Rio de Janeiro 2016, Tokio 2020), brązowy medalista Mistrzostw Europy (Glasgow 2018), 6-krotny Mistrz Świata Wojskowych, aktualny Rekordzista Polski na 5 dystansach, Mistrz Polski nieprzerwanie od 6 lat, finalista Mistrzostw Świata i Europy, Medalista Pucharu Świata i Uniwersjady (Taipei 2017) oraz zdobywca ponad 70 medali Mistrzostw Polski. dr hab. inż. Adam Sieradzki, prof. ucz. - fizyk, eksperymentator, profesor Politechniki Wrocławskiej zatrudniony w Katedrze Fizyki Doświadczalnej. Współautor ponad 70 publikacji naukowych z listy filadelfijskiej oraz 1 patentu. Popularyzator nauki - od wielu lat bierze udział w wielu projektach promujących naukę m.in. Fizyka Sportu oraz był jurorem w ogólnopolskich konkursach dla młodych naukowców m. in. Konkurs Naukowy E(x)plory. Dwukrotnie wybrany przez studentów ulubionym wykładowcą uczelni Wrocławia w plebiscycie Akademickiego Radia Luz.

Stream on-line

GODZINA 12.00-13.30

WARSZTATY zaprojektowane w ramach Programu „Mistrzowie w drodze”, który promuje mistrzowską jazdę. Mistrzowska to jazda - przede wszystkim bezpieczna - zgodna z przepisami, kulturalna, pokazująca szacunek dla innych uczestników ruchu drogowego. Celem programu jest wspieranie młodych kierowców, by od początku wkroczenia na drogę mieli dużą świadomość odpowiedzialności, jaka na nich spoczywa oraz pogłębione umiejętności prowadzenia pojazdu. Ambasadorem programu jest Kajetan Kajetanowicz, trzykrotny rajdowy mistrz Europy, czterokrotny rajdowy mistrz Polski. Patronat nad programem objęli Krajowa Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego Komendant Główny Policji, Główny Inspektor Transportu Drogowego oraz Sieć Badawcza Łukasiewicz – Przemysłowy Instytut Motoryzacji. Podczas Gdynia E(x)plory Week 2021 nasi eksperci zaprezentują uczestnikom, jak łatwo być „Mistrzem w drodze”. Pokażą, jak niewiele trzeba, by młodzi kierowcy nie zajmowali niechlubnych miejsc w statystykach policyjnych. Uczestnicy będą mogli sprawdzić swój refleks i na własnej skórze przekonać się, jak alkohol i środki działające podobnie wpływa na kierowanie pojazdem. Wszystko po to, by być świadomym i bezpiecznym uczestnikiem ruchu drogowego.

Prowadzący: Jacek Zalewski i Maciej Bednik

